
 

 

 
 

ARANCINI DI RISO MIGNON 
 Ingredienti : Riso, Farina di Frumento, Lievito di Birra, Sale, Paprica, Carne Bovina, Polpo di 
Pomodoro, Vino Bianco, Sedano, Carote, Cipolla, Concentrato di Pomodoro, Olio di Girasole, 

Fecola di Patate, Estratto di Lievito, Zucchero, Grasso di Palma, Cipolla Disidratata, Aromi, Spezie, 
Basilico, Bietola Rossa in Polvere, Aglio, Noce Moscato, Alloro, Acqua, Mozzarella, Conservante 

E202, Correttore di Acidità E330, Besciamella, Amido Modificato di Mais, Latte, Proteine del 
Latte, Burro in Polvere, Cocco in Polvere, Piselli, Provolone, Semola di Grano Duro, Grana 

Padano, Lisozima Proteine dell’Uovo, Formaggio Pecorino, Pepe, Prezzemolo,  

ALLERGENI SI NO CONTAMINA 
    
Cereali contenenti glutine * X   
Crostacei e prodotti a base di crostacei X   
Uova e prodotti a base di uova X   
Pesce e prodotti a base di pesce X   
Arachidi e prodotti a base di Arachidi  X  
Soia e prodotti a base di soia X   
Latte e prodotti a base di latte (Incluso il lattosio) X   
Frutta a guscio ** X   
Sedano e prodotti a base di sedano X   
Senape e prodotti a base di senape  X  
Sesamo e prodotti a base di sesamo X   
Solfiti E220 – E227 (> 10 mg/kg di SO2)  X  
Lupino e prodotti a base di lupino  X  
Molluschi e prodotti a base di molluschi  X  
* grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi idridati X   
**mandorle(AmygdaluscommunisL.),nocciole(CorylusAvellana),nocicomuni(Juglansregia),noci
diacagiù(Anacardiumoccidentale),Nocipecan[Caryaillinoiesis(Wangenh.)K.Koch],NocidelBrasil
e(Bertholletiaexcelsa),Pistacchi(Pistaciavera),NocidelQueensland (Macadamia ternifolia) e 
prodotti derivati. 


